
 УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по образовательной 

деятельности 

ФГБОУ ВО «Тамбовский  

государственный университет  

имени Г.Р. Державина» 

_____________И.Н. Якунина 

«17» апреля 2024 год 
 

 

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

 ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА 

 ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2023 – 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

Адрес г.Тамбов, Комсомольская пл.,5 

Дата/ День 

недели 
01.03.02 – Прикладная математика и информатика  

(Математическое и компьютерное моделирование) 

17.06.2024 ПН 
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.н., доцент Хлебников В.В. 12.00, ауд. 423 

18.06.2024 ВТ 
ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 

9.00, ауд.423 

19.06.2024 СР  

20.06.2024 ЧТ  

21.06.2024 ПТ  

22.06.2024 СБ  
 

 

 

 

Директор института математики, физики и  

информационных технологий   ___________________________ Н. Л. Королева 


