УТВЕРЖДАЮ
Проректор по образовательной деятельности
ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»
И.Н. Якунина
«17» апреля 2024 год

## РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 2023 – 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Адрес Дата/ День недели		г.Тамбов, Комсомольская пл.,5 01.03.02 – Прикладная математика и информатика (Математическое и компьютерное моделирование)
18.06.2024	ВТ	ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 9.00, ауд.423
19.06.2024	СР	
20.06.2024	ЧТ	
21.06.2024	ПТ	
22.06.2024	СБ	

Директор института математики, физики и информационных технологий \_\_\_\_

WHICHTYT

WHICHTY

WHICHTYT

WHICHTY

WH

Н. Л. Королева